
 

 

M ĚSTO BO HUMÍN  
 
Masarykova 158 
735 81  Bohumín 
 

 V Bohumíně dne 15. 04. 2019  
                                                 Č.j.: MUBO/12306/2019/INV/LaA 

Vyřizuje: Ing. Alena Lašutová /596 092 178 
                                                  

 
Číslo jednací:     MUBO/08868/2019/INV/LaA 
Název zakázky: „Stavební úpravy bytového domu, ul. Janáčkova               

č. p. 804 -811 a č. p. 833 -834 v Bohumíně” 
Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Zadávací řízení:    zjednodušené podlimitní řízení 
Název/obchodní firma zadavatele:  Město Bohumín  
se sídlem:     Masarykova 158, 735 81 Bohumín 
IČ:      00297569 
 
 

OZNÁMENÍ  O  VÝBĚRU  DODAVATELE 

V souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen ZZVZ) oznamuje 
zadavatel výběr dodavatele, jehož nabídku zadavatel vyhodnotil dle § 122 ZZVZ jako ekonomicky 
nejvýhodnější a rozhodl o výběru dodavatele společnosti: 

MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, 70200 Ostrava, IČ: 27833551 

Odůvodnění: Kritériem pro hodnocení byla stanovena ekonomická výhodnost nabídky a byla hodnocena 
podle její nejnižší nabídkové ceny bez DPH. Při hodnocení nabídek komise vycházela z celkově nabídnuté 
ceny dodavatelem pro předmět nabídky, která je pevně dána. Hodnotící komise sestavila pořadí dle 
nabídkových cen a dále přistoupila k posouzení splnění podmínek účasti účastníka zadávacího řízení 
s nabídkou č. 2 - MIJO-STAV stavby s.r.o., Českobratrská 2227/7, 70200 Ostrava, IČ: 27833551, jehož 
nabídka byla ekonomicky nejvýhodnější. Na základě posouzení nabídky vybraného dodavatele 
konstatovala komise, že nabídka splňuje všechny zadávací podmínky a doporučila zadavateli uzavření 
smlouvy na plnění veřejné zakázky s vybraným dodavatelem. 

Poučení: Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
veřejné zakázky vznikla újma (dale jen “stěžovatel”). Námitky musí být doručeny zadavateli do 15 dnů ode 
dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem. Zadavatel nesmí 
uzavřít smlouvu s dodavatelem před uplynutím lhůty pro podání námitek proti oznámení o výběru 
dodavatele. 

 

 

 

 

 

 

v zastoupení Ing. Lumír Macura v. r.  
místostarosta města 


